

Atea - Q4 2010

Hovedpunkter 4. kvartal 2010

- Driftsinntekter på MNOK 5 959,6, opp med 35,2 % fra året før
- EBITDA på MNOK 300,2, opp med 28,1 %
- EBITDA-margin på 5,0 %, ned fra 5,3 %
- EBIT på MNOK 244,3, opp med 61,3 %
- Resultat etter skatt på MNOK 309,0, opp med 32,7 %
- Kontantstrøm fra driften på MNOK 527,4
- Oppkjøp av Umoe IKT i Norge, Benzler Group i Sverige, Datawest og Ten of Ten i Finland.

2010 – oversikt over hele året

EBITDA for hele året endte på MNOK 675,2, opp fra MNOK 550,3 i 2009, og utgjorde en vekst på 22,7 %. EBITDA-marginen endte på 3,9 %, opp fra 3,8 % i 2009. EBIT for hele året endte på MNOK 474,4, opp fra MNOK 334,1 i 2009, og utgjorde en vekst på 42,0 %.

Driftsinntektene endte på MNOK 17 131,2, mot MNOK 14 588,6 i 2009, tilsvarende en vekst på 17,4 % og 20,9 % målt i konstant valuta. Organisk vekst målt i konstant valuta var på 13,3 % i et marked som i henhold til IDC vokste med 4,7 %. Det betyr at Atea fortsetter å vinne betydelige markedsandeler. Basert på helårseffekten fra oppkjøpte selskaper i 2010 var proforma driftsinntekter på MNOK 18 876,0.

Atea-konsernet genererte MNOK 558,9 i kontanter fra driften i 2010, ned fra MNOK 726,5 i 2009. Reduksjonen skyldes hovedsakelig ekstraordinært høye forhåndsbetalinger fra offentlige kunder i fjerde kvartal 2009. I tillegg krever den store veksten i driftsinntekter i 2010 ytterligere arbeidskapital. Netto rentebærende gjeld var MNOK 337,3 per 31. desember 2010. Den operasjonelle gjeldsgraden målt i netto rentebærende gjeld delt på EBITDA for hele året var på 0,5. Dette understreker selskapets solide finansielle posisjon. I 2010 ble det foretatt kontantutbetalinger på MNOK 386,6 i forbindelse med oppkjøp og netto kontantutbetalinger på MNOK 70,1 i forbindelse med utbytte og salg av egne aksjer.

Det solide resultatet i 2010 samt selskapets sterke finansielle posisjon og de positive forventningene for 2011 gir nok en gang Atea mulighet til å betale utbytte. Styret vil foreslå for generalforsamlingen å betale utbytte på NOK 2,00 per aksje for 2010, opp fra NOK 1,25 for 2009.

Finansiell gjennomgang 4. kvartal 2010 og hele året 2010

Konsernet

Konsernets driftsinntekter økte med 35,2 % fra MNOK 4 409,1 i 4. kvartal 2009 til MNOK 5 959,6 i 4. kvartal 2010. Justert for oppkjøp utgjør veksten 21,0 %. Det betyr at Atea fortsatt vinner markedsandeler. Hardwareinntektene økte med 43,7 %, konsulent- og tjenesteinntekter økte med 23,4 %, og programvareinntekter økte med 23,7 %. Den store økningen innen hardwareinntekter kan hovedsakelig tilskrives veksten i PC-virksomheten (klienter). Veksten innen tjenester samsvarer med veksten innen hardware, og veksten innen software gjenspeiler veksten innen Microsoft-relaterte produkter.

I 4. kvartal 2010 endte EBITDA på MNOK 300,2, opp 28,1 % fra fjoråret, og utgjør en margin på 5,0 %. EBITDA-forbedringen skyldes hovedsakelig økte driftsinntekter. Konsernets EBIT endte på MNOK 244,3, opp 61,3 % sammenlignet med samme periode året før. Resultat etter skatt var på MNOK 309,0 i fjerde kvartal, og gjenspeiler at ytterligere MNOK 140,8 er balanseført av fremførbart tap. Fremførbart tap var NOK 3,8 milliarder ved utgangen av 2010.

Norge

Driftsinntektene i Norge i 4. kvartal 2010 var MNOK 1 453,3, opp 38,6 % sammenlignet med 4. kvartal 2009. Produktinntekter steg med hele 42,8 %, mens konsulent- og tjenesteinntekter steg med 21,4 %. Spesielt PC-produkter (klienter) for offentlig sektor ga et godt resultat. Eksklusive effekter fra oppkjøp var veksten i driftsinntektene i 4. kvartal på 24,3 %. EBITDA for 4. kvartal 2010 endte på MNOK 66,6, opp 19,0 % sammenlignet med 4. kvartal 2009. EBITDA-marginen var 4,6 %, ned fra 5,3 % i 4. kvartal 2009, grunnet salg av PC-er med lav margin kombinert med økte personalkostnader. Personalkostnadene reflekterer investeringer i personell og forventninger om økte driftsinntekter fremover.

I 4. kvartal 2010 kjøpte Atea opp det norske IT-infrastrukturselskapet Umoe IKT med 384 ansatte og kontorer i 16 byer i ulike deler av landet. Selskapet har høy kompetanse innen områdene telefoni, Unified Communication, outsourcing og IT-drift. Det oppkjøpte selskapet forventes å gi en driftsinntekt på MNOK 850–900 i 2011, med en EBITDA-margin på rundt 5–6 % etter integrasjon. Kjøpesummen (egenkapitalverdi) for 100 % av aksjene i Umoe IKT var 4,0 millioner aksjer i Atea ASA og tilsvarer en selskapsverdi på MNOK 154,8 (basert på en aksjekurs på NOK 51,0 på avtaletidspunktet).

Driftsinntektene for hele 2010 var på MNOK 4 213,0, opp med 18,1 % fra året før. EBITDA for året endte på MNOK 181,4, en margin på 4,3 %, opp fra 3,8 % i 2009. I henhold til IDC vokste det norske IT-infrastrukturmarkedet (Atea blue box) med 2,0 % i 2010 (2009: –6,2 %). Atea i Norge vinner altså fortsatt markedsandeler.

Sverige

Driftsinntektene i Sverige var på 1 992,0 i 4. kvartal 2010, opp 62,2 % (53,8 % målt i konstant valuta) sammenlignet med 4. kvartal 2009. Produktinntektene steg med 54,1 %, og konsulent- og tjenesteinntektene steg med 52,0 % målt i konstant valuta. Eksklusive effekter fra oppkjøp var inntektsveksten på 24,4 % målt i konstant valuta i 4. kvartal 2010. Den organiske veksten i produktinntekter var på 23,4 %, og for konsulent- og tjenesteinntektene var den på 29,3 % målt i konstant valuta. EBITDA for 4. kvartal 2010 endte på MNOK 98,2, opp 57,7 % (51,3 % målt i konstant valuta). Det gir en EBITDA-margin på 5,0 %, som er samme nivå som i 4. kvartal 2009. Som kunngjort i rapporten for 3. kvartal 2010 har Atea utgiftsført MNOK 10 i 4. kvartal i integrasjonskostnader relatert til oppkjøp. Både produkt- og tjenestemarginene ligger under fjorårets nivå. De kombinerte effektene fra endret sammenstilling i driftsinntektene samt en økning innen lavmarginprodukter (klienter) har bidratt til å redusere de samlede bruttomarginene.

I 4. kvartal 2010 inngikk Atea en avtale om å kjøpe opp Benzler Group, et IT-infrastruktur-selskap med en sterk markedsposisjon i Göteborg-området og kontorer i seks byer i Sørvest-Sverige. Selskapet har 60 ansatte og forventes å gi en driftsinntekt på MNOK 262,0 og EBITDA på MNOK 10,6 i regnskapsåret som avsluttes 30. juni 2011. Selskapsverdien var på MNOK 53,1

For hele 2010 var driftsinntektene MNOK 5 238,3, opp med 32,1 % (29,4 % målt i konstant valuta) fra året før. EBITDA for året endte på MNOK 206,4 og en margin på 3,9 %, opp fra 3,5 % i 2009. I henhold til IDC vokste det svenske IT-infrastrukturmarkedet (Atea blue box) med 4,3 % i 2010 (2009: –7,4 %). Atea i Sverige vinner altså fortsatt markedsandeler i Nordens største IT-marked.

Danmark

Driftsinntektene i 4. kvartal 2010 endte på MNOK 1 831,2, opp 15,0 % (21,4 % målt i konstant valuta) sammenlignet med 4. kvartal 2009. Produktinntektene steg med 26,3 %, og konsulent- og tjenesteinntektene steg med 4,5 % målt i konstant valuta. Eksklusive effektene fra oppkjøp steg driftsinntektene målt i konstant valuta med 15,9 %. Spesielt har PC-produkter (klienter), server/lagring, nettverk og mobilt utstyr gitt et sterkt resultat. Den positive utviklingen innen tjenester gjenspeiler den sterke veksten innen produktsalg. EBITDA endte på MNOK 107,6 sammenlignet med MNOK 103,4 i 4. kvartal 2010. EBITDA-marginen endte på 5,9 %, ned fra en rekordhøy margin på 6,5 % i 4. kvartal 2009.

Driftsinntektene for hele 2010 var på MNOK 5 569,4, opp med 5,9 % (15,5 % målt i konstant valuta) fra året før. EBITDA for året endte på MNOK 239,0 og en margin på 4,3 %, ned fra rekordhøye 5,0 % i 2009. I henhold til IDC vokste det danske IT-infrastrukturmarkedet (Atea blue box) med 5,4 % i 2010 (2009: –9,6 %). Atea i Danmark vinner altså fortsatt markedsandeler.

Merk: Alle EBITDA-tall er før aksjebaserte opsjonskostnader og oppkjøpskostnader.

Merk: Som et resultat av avrundingsdifferanser stemmer ikke alltid tall og prosent med totalsummen.

Merk: Regnskapet er utarbeidet i samsvar med IFRS.

Finland

Driftsinntektene i Finland i 4. kvartal 2010 endte på MNOK 533,0, opp 24,5 % (31,0 % målt i konstant valuta) sammenlignet med 4. kvartal 2009. Produkt-virksomheten leverer fortsatt gode resultater og har økt med 28,3 %, mens konsulent- og tjenestevirksomheten har økt med 69,5 %. Inntektsveksten eksklusive effekter fra oppkjøp er på 18,8 % målt i konstant valuta. Inntektsveksten gjenspeiler store leveranser til offentlig sektor. EBITDA for Finland steg fra MNOK 11,7 i 4. kvartal 2009 til MNOK 17,9 i 4. kvartal 2010. EBITDA-forbedringer kan tilskrives en kombinasjon av oppkjøp og organisk inntektsvekst.

I 4. kvartal 2010 kjøpte Atea opp Ten of Ten, et selskap som har spesialisert seg på virtualiseringstjenester. Selskapet har ni ansatte, og forventede driftsinntekter på MNOK 11,4 og EBITDA på MNOK 2,6 i 2011. Selskapsverdien var på MNOK 4,3. I tillegg ble IT-infrastrukturselskapet Datawest kjøpt opp. Datawest holder til i Sørvest-Finland, har 16 ansatte og en forventet driftsinntekt på MNOK 57,0 og EBITDA på MNOK 1,6 i regnskapsåret som avsluttes i mai 2011. Selskapsverdien var på MNOK 5,7.

Driftsinntektene for hele 2010 var på MNOK 1 716,6, opp med 14,3 % (24,7 % målt i konstant valuta) fra året før. EBITDA for året endte på MNOK 35,4 og en margin på 2,1 %, opp fra 0,9 % i 2009. I henhold til IDC vokste det finske IT-infrastrukturmarkedet (Atea Blue Box) med 7,3 % i 2010 (2009: -9,7 %). Atea i Finland vinner altså fortsatt markedsandeler.

Baltikum

I 4. kvartal 2010 var driftsinntektene i Baltikum på MNOK 152,6, opp 32,6 % (41,2 % målt i konstant valuta) fra 4. kvartal 2009, noe som hovedsakelig gjenspeiler EU-finansierte prosjekter.

EBITDA i 4. kvartal 2010 var MNOK 9,8 sammenlignet med MNOK 4,2 året før. Økningen i EBITDA gjenspeiler veksten i driftsinntekter. Markedet i Baltikum er fortsatt vanskelig, men det er tegn til bedring, spesielt i Latvia.

Driftsinntektene for hele 2010 var på MNOK 401,2, opp med 34,0 % (46,1 % målt i konstant valuta) fra året før. EBITDA for året endte på MNOK 15,2, en margin på 3,8 %, opp fra 3,3 % i 2009.

Fremtidsutsikter

Ifølge IDC vokste hele det nordiske IT-infrastrukturmarkedet som Atea sikter seg inn på, med 4,7 % i 2010, mens Atea i samme periode opplevde en organisk vekst på 13,3 % målt i konstant valuta.

IDCs prognose for 2011 er en total markedsvekst på 4,4 %. Viktige teknologiske trender, slik som Unified Communication, mobile infrastruktur-løsninger, virtualisering, Software Asset Management, Device Lifecycle Management, Windows 7 konsumerisering og Grønn IT, områder som Atea har satt et sterkt preg på gjennom organiske tiltak og oppkjøp i 2009 og 2010, vil også være viktige pådrivere for IT-investeringene fremover. I 2011 er Atea derfor godt posisjonert til nok en gang å vokse raskere enn markedet for øvrig og å fortsette å vinne markedsandeler.

Konsernet forventer en organisk vekst på 9 % i 2011, og kombinert med driftsinntektene på NOK 2,5 milliarder fra selskapene som ble kjøpt opp i 2010, vil Atea høyst sannsynlig passere NOK 20 milliarder i driftsinntekter. Når det gjelder kostnadsiden, vil det fortsatt være noen integrasjonskostnader, men viktige synergier vil oppnås allerede i 2011. Med et fast fokus på kostnader og EBITDA-margin opprettholder Atea sin ambisjon om å nå 1 milliard i EBITDA.

Egenkapital og kontantstrøm

Per 31. desember 2010 var aksjonærenes egenkapital på MNOK 3 354,1 og minoritetsinteressene på MNOK 1,1, tilsvarende en egenkapitalandel på 34,8 %, ned fra 39,3 % sammenlignet med 31. desember 2009. Endringen kan hovedsakelig tilskrives en økning i den totale balansen grunnet økte driftsinntekter og følgelig et høyere nivå av kortsiktige fordringer og kortsiktig gjeld.

Egenkapitalendringer

(beløp i MNOK)	2010	2009
Egenkapital per 01.01	2 813,0	2 858,2
Omregningsdifferanser*	-7,9	-369,1
Terminkontrakter	8,3	-
Valutaeffekter på finansielle instrumenter	-0,1	-
Resultat før andre inntekter og kostnader	0,3	-369,1
Resultat for periode	498,6	382,4
Totale inntekter og kostnader for perioden	498,9	13,3
Endringer i egne aksjer	131,5	24,8
Opsjonsprogrammer	12,8	8,3
Utbetalt utbytte	-117,3	-91,7
Emisjoner	21,4	-
Minoritetsinteresser ved oppkjøp	-4,9	-
Egenkapital per 31.12	3 355,2	2 813,0

* Herav langsiktig gjeld, konsernselskaper -21,8 in 2010

Konsernets kontantstrøm fra driften var på MNOK 558,9 for hele 2010. Dette er MNOK 167,6 under fjoråret og skyldes økt arbeidskapital grunnet en sterk økning i driftsinntekter og en viss økning i kundespesifikk lagerbeholdning. Som forklart i fjorårets rapport for 4. kvartal var også kontantstrømmen i 2009 spesielt sterk som følge av engangseffekter på rundt MNOK 100. I 4. kvartal 2010 var kontantstrømmen fra driften MNOK 527,4, samme nivå som i 4. kvartal 2009.

I 4. kvartal 2010 var ordinære investeringer på MNOK 46,6, og kostnadene i forbindelse med oppkjøp utgjorde MNOK 107,6. Oppkjøpskostnadene gjelder Datawest og Ten of Ten i Finland, Benzler Group i Sverige og Umoe IKT i Norge. En total rentebærende gjeld på MNOK 17,4 ble inkludert i balansen fra disse selskapene i tillegg til kontantbetalingene (MNOK 107,6).

Kontantstrømmen fra egenkapitaltransaksjoner var MNOK 15,3 i 4. kvartal 2010 og er relatert til salg av aksjer i forbindelse med Ateas aksjeopsjonsprogram.

Per 31. desember 2010 var arbeidskapitalandelen på 0,7 %, opp fra 0,5 %, som ble oppnådd i tilsvarende periode i 2009. Netto rentebærende posisjon per 31. desember 2010, sammenlignet med 30. september 2010, gikk ned med MNOK 393,7, fra MNOK 731,0 til MNOK 337,3. Kontantbeholdning inklusive ubenyttede kredittfasiliteter per 31. desember 2010 var MNOK 1 499,7.

Kontantstrømoppstilling (beløp i MNOK)	Q4		Året	
	2010	2009	2010	2009
Kontantstrøm ordinært resultat	354,3	179,7	700,8	457,3
Endring i arbeidskapital / tidsavgrensede poster	173,1	353,9	-141,9	269,2
Kontantstrøm drift etter restrukturering	527,4	533,6	558,9	726,5
Ordinære investeringer	-46,6	-66,7	-125,1	-135,5
Kjøp og salg datterselskap / investeringer	-107,6	8,8	-386,6	-41,7
Kontantstrøm investeringer	-154,2	-57,9	-511,7	-177,2
Endring i gjeld	-170,0	-431,6	204,4	-786,8
Emisjoner / tilbakekjøp og salg egne aksjer	15,3	17,8	-70,1	-73,9
Kontantstrøm finansiering	-154,7	-413,8	134,3	-860,7
Endring kontanter	218,5	61,9	181,5	-311,4
Kontanter, periodestart	185,2	139,9	194,5	568,2
Kontanter, periodeslutt	404,0	194,5	404,0	194,5
Valutaeffekt på kontanter, bankinnskudd og lignende	0,3	-7,3	28,1	-62,3

Aksjer

Atea ASA hadde 9 126 aksjonærer per 31. desember 2010 sammenlignet med 9 172 per 30. september 2010. De 10 største aksjonærene per 31. desember 2010 er:

Aksjonærer *	Aksjer	%
SYSTEMINTEGRATION APS **	28 438 490	29,53%
STATE STREET BANK & TRUST CO. REF: OM80 ***	6 076 452	6,31%
GOLDMAN SACHS INT. - EQUITY - ***	3 802 939	3,95%
STATE STREET BANK AND TRUST CO. REF: OM06 ***	3 715 805	3,86%
BANK OF NEW YORK MELLON ***	2 411 743	2,50%
UMOE AS	1 780 000	1,85%
VPF NORDEA KAPITAL	1 466 417	1,52%
STATE STREET BANK AND TRUST CO. REF: OM04 ***	1 319 605	1,37%
SHB STOCKHOLM CLIENTS ACCOUNT ***	1 261 077	1,31%
VITAL FORSIKRING ASA ***	1 224 972	1,27%
Andre	44 797 522	46,52%
Totalt antall aksjer	96 295 022	100,00%

* Kilde: Verdipapirsentralen

** Inkludert aksjer eid av Ib Kunøe

*** Inkluderer klientkonti

Ved utgangen av 4. kvartal 2010 kontrollerte styreleder Ib Kunøe og hans nærstående totalt 29,9 % av aksjene, herunder aksjene i Systemintegration ApS.

Resultatregnskap

Driftsinntekter (beløp i MNOK)	4. kvartal			Året		
	2010	2009	% endring	2010	2009	% endring
Norge	1 453,3	1 048,2	38,6	4 213,0	3 566,3	18,1
Sverige	1 992,0	1 228,1	62,2	5 238,3	3 965,3	32,1
Danmark	1 831,2	1 592,8	15,0	5 569,4	5 259,6	5,9
Finland	533,0	428,1	24,5	1 716,6	1 501,4	14,3
Baltikum	152,6	115,1	32,6	401,2	299,5	34,0
Atea Logistikk, Atea Service Center og Atea Spintop	1 030,7	722,3	42,7	3 098,1	2 438,3	27,1
Elimineringer*	-1 033,1	-725,5	-	-3 105,4	-2 441,9	-
Konsern total	5 959,6	4 409,1	35,2	17 131,2	14 588,6	17,4

EBITDA (beløp i MNOK)	4. kvartal			Året		
	2010	2009	% endring	2010	2009	% endring
Norge	66,6	55,9	19,0	181,4	134,4	35,0
Sverige	98,2	62,3	57,7	206,4	138,8	48,7
Danmark	107,6	103,4	4,0	239,0	264,8	-9,7
Finland	17,9	11,7	52,4	35,4	13,0	172,6
Baltikum	9,8	4,2	136,5	15,2	9,8	55,7
Atea Logistikk, Atea Service Center og Atea Spintop	9,0	6,9	29,6	27,6	22,1	25,2
Konsernkostnader/annet	-8,8	-10,0	12,0	-29,8	-32,5	8,4
EBITDA	300,2	234,4	28,1	675,2	550,3	22,7
EBITDA margin (%)	5,0 %	5,3 %	-	3,9 %	3,8 %	-

EBIT (beløp i MNOK)	4. kvartal			Året		
	2010	2009	% endring	2010	2009	% endring
Norge	53,0	45,6	16,1	135,1	95,3	41,7
Sverige	92,7	55,8	66,2	181,0	116,2	55,8
Danmark	81,2	78,9	2,9	144,0	175,8	-18,1
Finland	13,0	8,1	59,3	17,6	-0,5	-
Baltikum	7,0	1,9	274,2	6,3	-0,1	-
Atea Logistikk, Atea Service Center og Atea Spintop	7,8	5,4	46,0	23,6	15,5	52,3
Konsernkostnader/annet	-10,5	-44,3	76,4	-33,1	-68,1	51,4
Driftsresultat (EBIT)	244,3	151,4	61,3	474,4	334,1	42,0

Driftsinntekter og bidrag / margin (beløp i MNOK)	4. kvartal			Året		
	2010	2009	% endring	2010	2009	% endring
Konsulent- og tjenesteinntekter	1 069,9	866,7	23,4	3 349,9	3 121,4	7,3
Produktinntekter	5 960,7	4 294,7	38,8	16 968,3	13 975,2	21,4
Elimineringer*	-1 070,9	-752,2	-42,4	-3 187,0	-2 508,0	-27,1
Totale driftsinntekter	5 959,6	4 409,1	35,2	17 131,2	14 588,6	17,4
Brutto dekningsbidrag	1 252,8	1 012,1	23,8	4 002,2	3 592,1	11,4
Konsulent- og tjenestemargin	63,5 %	68,5 %	-	66,7 %	70,1 %	-
Produktmargin	9,6 %	9,7 %	-	10,4 %	10,0 %	-
Bruttomargin	21,0 %	23,0 %	-	23,4 %	24,6 %	-

Kvartalsvise driftsinntekter og bidrag / margin

(beløp i MNOK)	Q1 2009	Q2 2009	Q3 2009	Q4 2009	Q1 2010	Q2 2010	Q3 2010	Q4 2010
Konsulent- og tjenesteinntekter	803,3	771,1	680,3	866,7	745,2	795,7	739,1	1 069,9
Produktinntekter	3 307,4	3 526,7	2 846,4	4 294,7	3 461,6	3 935,8	3 610,2	5 960,7
Elimineringer*	-606,7	-512,6	-636,5	-752,2	-635,9	-689,2	-790,9	-1 070,9
Totale driftsinntekter	3 504,0	3 785,3	2 890,2	4 409,1	3 570,9	4 042,3	3 558,4	5 959,6
Brutto dekningsbidrag	906,0	906,5	767,4	1 012,1	921,2	958,8	869,5	1 252,8
Konsulent- og tjenestemargin	71,6 %	71,3 %	69,2 %	68,5 %	69,8 %	68,2 %	66,5 %	63,5 %
Produktmargin	10,0 %	10,1 %	10,4 %	9,7 %	11,6 %	10,6 %	10,5 %	9,6 %
Bruttomargin	25,9 %	23,9 %	26,6 %	23,0 %	25,8 %	23,7 %	24,4 %	21,0 %

Merk: Alle EBITDA-tall er for aksjebaserte opsjonskostnader og oppkjøpskostnader.

Merk: Tall fra 2009 inkluderer: Mondo Hosting (aktiviteter) fra 26. juni, AC Sikring fra 13. august, A Communications fra 3. november, Aprismo (aktiviteter) fra 16. desember og Uni Networks fra 22. desember.

Tall fra 2010 inkluderer: Calamus Danmark fra 5. januar, Office print/kopi selskaper fra 14-17. februar, PALnet fra 17. februar, Impact Europe AB fra 26. april, Impact Europe Norge AS fra 21. mai, Dropzone fra 9. juni, Portal fra 9. august, Belle Balance fra 19. august, Ten of Ten fra 15. november, Datawest fra 25. november, Benzler Group fra 13. desember og Umoe IKT fra 21. desember.

* Mesteparten av Aves Internsalg er fra Atea Logistikk, Atea Service Center og Atea Spintop.

Totalresultat

(beløp i MNOK)	4. kvartal		Året	
	2010	2009	2010	2009
Driftsinntekter	5 959,6	4 409,1	17 131,2	14 588,6
Vareforbruk	4 706,9	3 397,0	13 129,0	10 996,5
Lønn og sosiale kostnader	760,3	629,3	2 684,7	2 480,0
Andre driftskostnader	192,3	148,4	642,3	561,8
EBITDA før opsjonskostnader	300,2	234,4	675,2	550,3
Non-Core	-	32,3	-	32,3
Oppkjøpskostnader	3,3	-	14,7	-
Opsjonskostnader	6,8	5,9	12,3	16,6
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	290,2	196,2	648,3	501,4
Avskrivninger	46,0	44,8	173,9	167,3
Driftsresultat (EBIT)	244,3	151,4	474,4	334,1
Finansinntekter	26,5	63,0	120,8	90,3
Finanskostnader	33,1	81,9	146,1	145,2
Netto finansposter	-6,6	-19,0	-25,3	-55,0
Resultat før skatt for videreført virksomhet (EBT)	237,7	132,5	449,2	279,1
Skatt for videreført virksomhet	-71,3	-100,4	-49,4	-103,3
Resultat for perioden	309,0	232,8	498,6	382,4
Andre inntekter og kostnader				
Valutaendringer	-23,0	-54,1	-16,3	-369,1
Terminkontrakter	8,3	-	8,3	-
Valutaeffekter på finansielle instrumenter	-0,1	-	-0,1	-
Skatteffekt knyttet til andre inntekter og kostnader	6,6	-	8,5	-
Totale andre inntekter og kostnader	-8,2	-54,1	0,3	-369,1
Totalresultat for perioden	300,8	178,7	498,9	13,3
Hvorav minoritetsinteresser	0,7	-2,4	1,2	0,2

Balanse

(beløp i MNOK)	31.12.2010	31.12.2009
Eiendeler		
Utsatt skattefordel	469,8	318,0
Goodwill	2 757,7	2 324,3
Andre immaterielle eiendeler	341,2	230,9
Varige driftsmidler	157,9	115,1
Andre fordringer / investeringer	50,4	57,1
Sum anleggsmidler	3 777,1	3 045,6
Varelager	498,8	393,4
Kundefordringer	4 367,8	3 211,4
Andre fordringer	571,1	310,0
Finansielle investeringer	27,2	0,8
Kontanter, bankinnskudd og lignende	404,0	194,5
Sum omløpsmidler	5 869,0	4 110,0
Sum eiendeler	9 646,1	7 155,5
Egenkapital og gjeld		
Aksjekapital og overkurs	1 574,7	1 524,4
Fond	47,8	43,0
Opptjent egenkapital	1 731,6	1 241,9
Egenkapital henførbart til aksjonærer i Atea ASA	3 354,1	2 809,3
Minoritetsinteresser	1,1	3,7
Rentebærende gjeld	20,5	12,4
Andre langsiktige forpliktelser	64,4	22,9
Utsatt skatteforpliktelse	165,1	73,7
Pensjonsforpliktelser	13,1	0,9
Sum langsiktig gjeld	263,1	109,9
Rentebærende gjeld	721,3	403,9
Leverandørgjeld	3 120,3	2 162,2
Avsetninger	170,4	144,4
Annen gjeld	2 015,6	1 522,1
Sum kortsiktig gjeld	6 027,7	4 232,6
Sum gjeld	6 290,7	4 342,5
Sum gjeld og egenkapital	9 646,1	7 155,5

Nøkkeltall

	4. kvartal		Året	
	2010	2009	2010	2009
Resultat per aksje (NOK) *	3,26	2,52	5,29	4,16
Utvannet resultat per aksje, justert for effekt av opsjonsprogrammer (NOK) *	3,22	2,48	5,23	4,15
Veiet gjennomsnittlig antall aksjer *	94 561 958	92 453 460	94 050 978	91 931 912
Veiet gjennomsnittlig utvannet antall aksjer *	95 638 328	93 709 272	95 054 320	92 217 732

	31.12.2010	31.12.2009
Antall aksjer ved periodeslutt *	96 291 421	92 627 853
Netto rentebærende posisjon (MNOK)	337,3	214,1
Likviditetsreserve (MNOK)	1 499,7	1 536,5
Arbeidskapital (MNOK)	158,6	86,8
Arbeidskapitalandel	0,7 %	0,5 %
Egenkapitalandel	34,8 %	39,3 %
Antall ansatte	5 418	4 380

*Fratrukket Atea ASAs beholdning av egne aksjer (3 601 ved utgangen av Q4, 2010).